100,00 UND $400,00 0% $40.000

10867 LENTEJAS GRANEL KILO 25,00 KG $1.994,96 0% $49.874

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$651.696
$0
$123.822
$0

$775.518

SON: SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10326 CAJA JUREL AL NATURAL DEYCO 24x425gr. 3,00 CAJ $22.320,00 10% $60.264

10658 CAJA LUSTRAMUEBLES AERO. VIRGINIA NARAN.12X360CC. 1,00 CAJ $27.780,00 10% $25.002